Главе города Пыть-Яха
Д.С. Горбунову
(ФИО в родит.падеже, адрес проживания, конт.телефон)

заявление
Прошу Вас принять меня в МКУ Администрация города Пыть-Ях в

,
(наименование структурного подразделения без сокращений)

на должность муниципальной службы

,
_____________________________________________________________________________________________

(наименование должности без сокращений)
(условия приема на работу, характер работы)
дата

подпись